
CÂMARA MUNICIPAL DE PIEDADE
Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Vila São João

CEP 18170-091 – Piedade - SP
Fone (15) 3244-1377

Site: www.piedade.sp.leg.br

PORTARIA Nº 13, de 23 de junho de 2025.

“Dispõe s�bre a h�m�l�gaçã� d� C�n�urs�
Públi�� nº 1/2025.”

Adilsom Castanho, Presidente da Câmara Municipal de Piedade, estado de São Paulo, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve:

Art. 1º Homologar o Concurso Público nº 1/2025, em conformidade com o Edital de Abertura

de Inscrições e Edital de Classificação Final da Prova Objetiva, publicados no Diário Oficial do

Município de Piedade, para formação de cadastro reserva dos cargos públicos de Assistente de

Informática Legislativo, Contador Legislativo, Controlador Interno, Motorista Legislativo, Oficial

de Comunicação e Cerimonial, Procurador Legislativo e Técnico Legislativo, tendo em vista a

conclusão de todas as etapas relativas ao certame em tela, prazos recursais e demais exigências.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 23 de junho de 2025.

Adilsom Castanho
Presidente

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

A
D

IL
S

O
M

 C
A

S
T

A
N

H
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//p
ie

da
de

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
E

72
-7

57
F

-2
0E

6-
7E

2F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 C
E

72
-7

57
F

-2
0E

6-
7E

2F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CE72-757F-20E6-7E2F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ADILSOM CASTANHO (CPF 189.XXX.XXX-96) em 24/06/2025 14:13:19 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/CE72-757F-20E6-7E2F

https://piedade.1doc.com.br/verificacao/CE72-757F-20E6-7E2F

